

December 2012

Färgerna har försvunnit från träden som i skrivande stund i stället blivit svarta. Först försvinner den gröna färgen (klorofyllet) och då framträder de gula färgämnen (karotenoider finns även i morötter) och de röda färgerna (antocyaniner) som är en solskyddsfaktor.

Stort tack till Bernt Sävström

Efter att under många år, i olika perioder, varit engagerad i styrelsearbetet i vår förening, har Bernt Sävström beslutat att avsäga sig sin funktion som ledamot i styrelsen. Bernt har varit ordförande i flera tidigare styrelser och även i den nuvarande. Den erfarenhet, kunskap och kompetens som Bernt besitter i alla de frågor som en förening som vår måste hantera, kommer att bli svår att ersätta. Det blir nu vår utmaning att lösa detta.

Styrelsen vill å föreningens vägnar framföra ett stort och varmt tack till Bernt för alla värdefulla insatser under åren och önska honom en kanske lite lugnare tillvaro som "enbart" boende i vår förening. Vi tror dock att han även fortsättningsvis blir en engagerad och synlig profil i brf Reimer.

På extra stämman 12 nov. 2012

var 45 lägenheter representerade och **på våra anslagstavlor i entréerna samt på vår hemsida www.brfreimer.se kan man i stämmoprotokollet läsa om vad som beslutades på stämman.** Bilagorna delades ut före den extra stämman.

Höjning av månadsavgifterna

Ett av besluten var, som vi redan upptäckt, att fr o m årsskiftet höjs månadsavgifterna med 5%. Kanske på tiden, eftersom de inte höjts sedan januari 2006.

Jaktens gudinna Diana har i den sena kvällen fått en beundrare. Vem är den skickliga skulptören?



Ann-Mari Lindqvist P5 tog bilden

Brandskydd

Vi fick bl.a. av branding. Jan Fägnell veta att vi i händelse av brand i annan lägenhet skall stanna kvar i vår lägenhet tills en brandman ringer på och berättar att faran är över. Vi skall också hålla våra lägenhetsdörrar stängda så att inte branden sprider sig. En säkerhetsåtgärd är också att t.ex. vid advent varje år kontrollera att brandvarnaren i lägenheten fungerar. Det kan också vara aktuellt om man varit bortrest.

Läs mer på Brandgruppens hemsida www.brandgruppen.se och i stämmoprotokollet i entrén.

Stadgeändring

På dagordningen för stämman skall i §11 stå "Val av styrelsens ordförande" och i §17 "Styrelsen utser inom sig vice ordförande och sekreterare".

Vattenskadan i P3 som vi berättade om i senaste Pokalblad.

Styrelsen kommer i fortsättningen kräva att bostadsrättsinnehavare, som ansöker om

tillstånd för renovering i badrum presenterar intyg att anlita en entreprenör innehar behörighet att utföra våtrumsarbeten.

Riktlinjer för andrahandsupplåtelse

En viktig förutsättning för en väl fungerande bostadsrättsförening är att så många som möjligt av bostadsrättsinnehavarna verkligen bor i sina lägenheter och är aktiva och ansvarsfulla medlemmar i föreningen. För att hyra – eller låna – ut sin bostadsrättslägenhet i andra hand måste man ha styrelsens tillstånd och ansökan skall vara skriftlig. Styrelsen beviljar i princip sammanlagt högst tre års andrahandsupplåtelse. Riktlinjerna, som är utvidgade jämfört med tidigare, kan man läsa om på hemsidan eller genom att ta kontakt med någon i styrelsen, som kan lämna mer information om vad som gäller.

Valberedningen

kommer att uppsöka alla i föreningen för att utreda vilka resurser som finns bland medlemmarna i föreningen meddelade Eva-Britt Henmark i P3.

Trädgårdsgruppen

tar tacksamt emot synpunkter från föreningens medlemmar när det gäller planteringarna och marken över huvudtaget.

"Reimersholmes barn på 40 och 50talet"

Eva Norén-Björn i P4 har startat en grupp på FaceBook, som är öppen för alla intresserade.

En film om Reimersholme från 1944 finns på länken, också ett tips från Eva,

<http://www.filmarkivet.se/sv/Film/?movieid=549&returnurl=http%3A%2F%2Fwww.filmarkivet.se%2Fsv%2FSok%2F%3Fq%3Dreimersholme>

Julgransplundring

Kulturkommitténs årliga äger rum söndagen 13 januari 2013 kl. 14 - 16 i Högalidskyrkans Församlingshem. Anmälan senast 8 jan. Affisch i entrén.

Vi har bävrar som gnager i grannskapet.....



Annika Duvander P3 tog bilden på Långholmen.



Styrelsen önskar er alla en riktigt God och avkopplande Jul och ett Gott År 2013!





Brf Reimer

Pokalbladet

December 2012